
* Visuomenės informavimo projektams netaikoma 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2014 m. 

balandžio 17 d. įsakymu Nr. V-62  

(Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2015 

m. lapkričio 9 d. įsakymo Nr. V-234   

redakcija) 

 

 

 

 

 

PROJEKTO VYKDYMO VERTINIMAS 

 

 

     Vertinimo data: ...................... 

I. BENDRA INFORMACIJA 

1.1. Projekto pavadinimas  

1.2. Valstybė (-ės) partnerė (-ės) *  

1.3. Bendradarbiavimo sritys  

1.4. Projekto vykdytojas  

1.5. Projekto vykdytojo partneris 

valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) * 
 

1.6. Projekto vykdymo vieta  

1.7. Projekto vykdymo laikotarpis Nuo 20__-____-____ iki 20__-____-____ 

1.8. Projekto vykdymo ataskaitos pateikimo 

terminas 
20__-____-____ 

1.9. Projekto vykdymo ataskaitos pateikimo 

data 
20__-____-____ 

1.10. Bendras projekto biudžetas, Eur  

1.11. Ministerijos / diplomatinės atstovybės 

skirtos lėšos, Eur 
 

1.12. Ministerijos / diplomatinės atstovybės 

pervestos lėšos, Eur 
 

1.13. Panaudotos Ministerijos / 

diplomatinės atstovybės lėšos, Eur 
 

1.14. Projekto vykdytojui pervedamas 

Ministerijos / diplomatinės atstovybės 

lėšų likutis, Eur (jeigu aktualu) 

 

1.15. Projekto vykdytojo grąžintinas  

Sutarties Nr.  



2 

 

 

Ministerijos / diplomatinės atstovybės 

lėšų likutis, Eur (jeigu aktualu) 

II. PROJEKTO VYKDYMO ATASKAITOS (TOLIAU – ATASKAITOS) VERTINIMAS 

Kriterijai Taip Ne Pastabos 

2.1. Ataskaita pateikta laiku     

2.2. Kartu su ataskaita yra pateikti visi privalomi 

dokumentai 
  

 

2.3. Dalykinė ataskaitos dalis parengta detaliai ir 

tvarkingai 
  

 

2.4. Finansinė ataskaitos dalis parengta 

tvarkingai ir laikantis nustatytų reikalavimų 
  

 

Bendros pastabos: 

 

 

III. PROJEKTO VYKDYMO VERTINIMAS 

Vertinimo informacijos šaltiniai Pažymėti tinkamą 

3.1. Projekto vykdymo ataskaita   

3.2. Projekto vykdytojo, jo partnerio, kitų projekto vykdytojų, už 

projekto priežiūrą atsakingo Ministerijos padalinio / diplomatinės 

atstovybės ir kitų suinteresuotų šalių susirašinėjimas 

 

3.3. Projekto dalyvių nuomonės apklausa  

3.4. Projekto tikslinės grupės tyrimas  

3.5. Tiesioginis vertinimas projekto įgyvendinimo / veiklų 

atlikimo vietoje 
 

3.6. Konsultacija su išorės ekspertais  

3.7. Informacija apie projektą, gauta iš Lietuvos atstovybės (-ių) 

valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) * (netaikoma diplomatinių 

atstovybių projektams) 

 

3.8. Kiti informacijos šaltiniai (įrašyti)  

Kriterijai Balai 0–5 Pastabos 

Projekto veiksmingumas_____(0–20 balų) 

1. Projekto tikslai yra pasiekti.   

2. Projekto rezultatai yra pasiekti, išmatuojami ir 

atitinka numatytus uždavinius ir tikslą. 
  

3. Įgyvendintos visos sutartyje numatytos projekto 

veiklos. 
  

4. Projekto veiklos vykdytos taip, kaip numatyta 

sutartyje. 
  

Projekto poveikis ir tvarumas_____(0–20 balų) 

1. Projekto rezultatai turės įtakos naudos gavėjų 

socialiniams ir ekonominiams pokyčiams ateityje, 

įskaitant visuomenės informavimą. 
  

2. Naudos gavėjai buvo įtraukti ir aktyviai dalyvavo 

įgyvendinant projektą. 
  

3. Pateikti aiškūs ir svarūs argumentai,   



3 

 

 

patvirtinantys projekto rezultatų perimamumą ir 

veiklos tęstinumą valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) 

*. 

4. Svarbiausios interesų grupės valstybėje (-ėse) 

partnerėje (-ėse) palaikė projekto veiklas ir tikslus*. 
  

Projekto valdymas_____(0–25 balai) 

1. Aiškiai ir tinkamai apibrėžtos organizacinė 

struktūra ir projekto dalyvių funkcijos. 
  

2. Projekto vykdytojas įvykdė visus sutartyje 

numatytus įsipareigojimus, o projekto vadovas 

kompetentingai vadovavo projektui. 
  

3. Projekto vykdytojas (-ai) ir projekto 

koordinatorius (-ai) šalyje (-yse) partnerėje (-ėse) 

tinkamai atliko jiems numatytas funkcijas*. 

  

4. Projekto ekspertai turėjo pakankamą 

kompetenciją, tinkamai atliko projekte numatytas 

funkcijas. 
  

5. Rizika ir grėsmės buvo tinkamai įvertintos arba 

buvo parinktos tinkamos priemonės / alternatyvos. 
  

Projekto finansavimas_____(0–25 balų) 

1. Lėšos buvo panaudotos projekto veikloms 

įgyvendinti ir atitiko ekonomiškumo principą. 
  

2. Faktinės išlaidos atitinka projekto sąmatoje 

numatytas išlaidas. 
  

3. Prekių ir paslaugų pirkimo kainos atitiko realius 

įkainius. 
  

4. Projekto vykdytojo, projekto vykdytojo partnerio 

valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) ir kitų donorų 

finansinis indėlis į projektą buvo toks, koks 

numatytas sutartyje. 

  

5. Finansinė ataskaita ir finansiniai dokumentai 

parengti laikantis visų reikalavimų ir pateikti 

tvarkingai. 
  

Projekto viešinimas_____(0–5 balai) 

1. Buvo užtikrintas projekto matomumas Lietuvoje 

ir (ar) valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse). 
  

Projekto privalumai_____(0–5 balai) 

1. Projektas turi privalumų.   

Visuomenės informavimas ir švietimas (0–15 balų) 
(Pastaba: tik visuomenės informavimo ir švietimo projektams) 

1. Informacija pasiekė pakankamo dydžio 

auditoriją. 
  

2. Parengta viešinimo medžiaga gali būti panaudota 

vystomojo bendradarbiavimo viešinimo veiklose 

ateityje. 
  

3. Viešinant vystomąjį bendradarbiavimą, 

pagrindinis dėmesys skirtas aktualiausioms 

vystomojo bendradarbiavimo temoms. 
  

IV. PROJEKTO VYKDYMO VERTINIMO SUVESTINĖ (100/100 BALŲ) 

Projekto 

veiksming

umas 

Projekto 

poveikis ir 

tvarumas 

Projekto 

valdymas 
Projekto 

finansavim

as 

Projekto 

viešinimas 
Projekto 

privalumai 
Visuomenės 

informavim

as 

Iš viso 

 



4 

 

 

daugiausiai 

20 balų * 

daugiausiai 

20 balų * 

daugiausiai 

25 balai * 

daugiausiai 

25 balai * 

daugiausiai 

5 balai* 

daugiausiai 

5 balai* 

 100 

daugiausiai 

20 balų 

daugiausiai 

10 balų 

daugiausiai 

20 balų 

daugiausiai 

25 balai 

daugiausiai 

5 balai 

daugiausiai 

5 balai 

daugiausiai 

15 balų 

100 

        

Pagrindiniai projekto 

uždaviniai ir rezultatai 

 

 

 

 

Vertinimą atlikusio 

Ministerijos / diplomatinės 

atstovybės darbuotojo 

išvados ir rekomendacijos 

 

 

 

Ministerijos / diplomatinės atstovybės 

darbuotojo, atsakingo už projekto 

priežiūrą, projekto vykdymo vertinimas 

ir rekomendacija komisijai 

_____________________________ 
vardas, pavardė ir parašas 

Pritarti 

Pritarti iš dalies 

Atmesti ir pervestas lėšas grąžinti 
(palikti tinkamą) 

 

Ministerijos departamento padalinio 

vadovo galutinis projekto vertinimas ir 

rekomendacija Komisijai (netaikoma 

diplomatinių atstovybių projektams): 

_____________________________ 

vardas, pavardė ir parašas 

Pritarti 

Pritarti iš dalies 

Atmesti ir pervestas lėšas grąžinti 
(palikti tinkamą) 

 

Ministerijos departamento vadovo  

galutinis projekto vertinimas ir 

rekomendacija Komisijai (netaikoma 

diplomatinių atstovybių projektams): 

_____________________________ 

vardas, pavardė ir parašas 

Pritarti 

Pritarti iš dalies 

Atmesti ir pervestas lėšas grąžinti 
(palikti tinkamą) 

 

 

 


